РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 мая  2017 года  № 29

О внесении изменений в Постановление от 02.02.2016 №08 «Об утверждении схемы расположения
земельного участка»

В связи с отсутствием в территориальной зоне 01 жилой застройки вида разрешенного использования
«Связь» внести изменение в п. 1 Постановления от 02.02.2016г. №08 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка» в части вида разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, п. Ленинский в
кадастровом квартале 46:08:110301, а именно:

1. Изменить вид разрешенного использования: «Связь» на вид разрешенного использования «Для
строительства, эксплуатации и размещения эксплуатационных предприятий связи и обслуживания линий
связи и их охранных зон.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ленинского  сельсовета А. М. Лохматов